МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОГА НОУ «Новгородский торгово-технологический техникум»

ПРИКАЗ

«А%  2018 г. Великий Новгород №

О переводе обучающихся заочной
формы обучения по программам
подготовки специалистов среднего звена
на следующий курс

Согласно Положению по заочному обучению и по результатам летней
экзаменационной сессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на 4 курс следующих обучающихся 3 курса специальности 19.02.10
Технология продукции общественного питания (группа 305) на базе среднего общего
образования, полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного года:

1.1 Колдакову Наталью Сергеевну
1.2 Мельникова Сергея Александровича
1.3 Осипову Александру Геннадьевну
1.4 Чистякову Ольгу Сергеевну

2. Перевести на 3 курс следующих обучающихся 2 курса специальности 19.02.10
Технология продукции общественного питания (группа 16ТТз-13) на базе среднего общего
образования, полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного года:

2.1 Горину Маргариту Павловну
2.2 Грудинину Оксану Анатольевну
2.3 Добрякову Евгению Михайловну
2.4 Игнатьеву Ульяну Борисовну
2.5 Кичаеву Людмилу Андреевну
2.6 Миронову Марию Юрьевну
2.7 Образцову Марию Павловну
2.8 Семенову Валентину Леонидовну
2.9 Федорову Светлану Вячеславовну
2.10 Шитикову Г алину Г еннадьевну
2.11 Харькова Вячеслава Анатольевича

3. Перевести на 2 курс следующих обучающихся 1 курса специальности 19.02.10
Технология продукции общественного питания (группа 17ТТз-17) на базе среднего общего
образования, полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного года:

3.1 Васильеву Александру Николаевну
3.2 Виноградова Артема Алексеевича
3.3 Егорову Евгению Алексеевну
3.4 Зырянова Илью Романовича
3.5 Мухина Алексея Александровича

4. Перевести на 3 курс следующих обучающихся 2 курса специальности 38.02.04
Коммерция (по отраслям) (группа 16КМз-14) на базе среднего общего образования,
полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного года:

4.1 Воробьеву Марию Юрьевну

4.2 Дементьеву Елизавету Игоревну
4.3 Ефимову Юлию Алексеевну
4.4 Мараеву Екатерину Владимировну
4.5 Никитину Ирину Викторовну
4.6 Русакову Любовь Алексеевну
4.7 Савельева Андрея Сергеевича
4.8 Тюничеву Олесю Сергеевну

5. Перевести на 2 курс следующих обучающихся 1 курса специальности 38.02.04
Коммерция (по отраслям) (группа 17КМз-15) на базе среднего общего образования,
полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного года:

5.1 Колесникова Дениса Геннадьевича
5.2 Малову Екатерину Игоревну
5.3 Пономареву Анжелу Николаевну
5.4 Редругину Нелли Андреевну
5.5 Шатилову Елену Васильевну
5.6 Гайтаеву Джамилю Рамзановну

6. Перевести на 2 курс следующих обучающихся 1 курса специальности 38.02.05
Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров (группа 17ТЭКз-16) на базе
среднего общего образования, полностью выполнивших учебный план 2017-2018 учебного
года:

6.1 Вихрову Эльвиру Олеговну
6.2 Волкову Любовь Эдуардовну
6.3 Гавриленко Алексея Николаевича
6.4 Григорьеву Надежду Булякьяновну
6.5 Матвееву Марию Дмитриевну
6.6 Селемет Стефаниду
6.7 Уварову Ольгу Викторовну

7. Перевести на 4 курс «условно» следующих обучающихся 3 курса специальности
19.02.10 Технология продукции общественного питания (группа 305) на базе среднего
общего образования, имеющих академическую задолженность:

7.1 Макось Яну Валерьевну
7.2 Перегудову Надежду Николаевну
7.3 Соболеву Викторию Андреевну
7.4 Харину Оксану Вячеславовну

8. Перевести на 3 курс «условно» следующих обучающихся 2 курса специальности
19.02.10 Технология продукции общественного питания (группа 16ТТз-13) на базе среднего
общего образования, имеющих академическую задолженность:

8.1.Смирнову Александру Ивановну
8.2.Васильеву Любовь Сергеевну
8.3.Дмитриева Александра Владимировича
8.4 .Бужова Константина Владимировича
8.5. Росси Елену Васильевну

9. Перевести на 2 курс «условно» следующих обучающихся 1 курса специальности
19.02.10 Технология продукции общественного питания (группа 17ТТз-17) на базе среднего
общего образования, имеющих академическую задолженность:

9.1 Мальтову Ксению Сергеевну

10. Перевести на 3 курс «условно» следующих обучающихся 2 курса специальности
38.02.04 Коммерция (по отраслям) (группа 16КМз-14) на базе среднего общего образования,
имеющих академическую задолженность

10.1. Белову Татьяну Юрьевну
10.2. Мухареву Аллу Дмитриевну

11. Перевести на 2 курс «условно» следующих обучающихся 1 курса специальности
38.02.04 Коммерция (по отраслям) (группа 17КМз-15) на базе среднего общего образования,
имеющих академическую задолженность

11.1 Авдееву Дарью Олеговну
11.1 Иванову Ларису Анатольевну

12. Установить срок ликвидации академической задолженности для обучающихся до
30 сентября 2018 года.

13. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной
работе Н.Д. Микуцкую